
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO, POR LA QUE
SE RESUELVE LA OFERTA DE EMPLEO 01/2022/21020 PARA LA COBERTURA DE UN PUESTO DE
TRABAJO DE DIRECTOR/A CON DESTINO EN EL CENTRO ANDALUZ DE FORMACIÓN INTEGRAL
DE LAS INDUSTRIAS DEL OCIO DE MIJAS (MÁLAGA).

En cumplimiento del apartado tercero del Anexo I de la convocatoria para la cobertura del puesto de Director/a con
carácter indefinido y destino en el Centro Andaluz de Formación Integral de las Industrias del Ocio de Mijas, Málaga,
una vez concluido el plazo de presentación de alegaciones/subsanación de errores establecido en la Resolución por la
que se publica el listado provisional de puntuaciones obtenidas en la entrevista por las personas candidatas publicada
el 21 de octubre de 2022 en el Portal de la Junta de Andalucía y en la Web del Servicio Andaluz de Empleo, tras el
examen  por  parte  de  la  comisión  de  valoración  de  la  documentación  aportada,  a  continuación  se  relaciona  la
puntuación obtenida de forma definitiva por cada una de las personas candidatas en la entrevista: 

(*) No se supera el mínimo exigido en la fase de entrevista de 30 puntos tal y como establece el Anexo I. Descripción
del Puesto y Proceso Selectivo.

Las puntuaciones finales resultantes de la suma de las puntuaciones de la valoración de méritos y posterior entrevista de
las personas que han superado todas las fases del proceso selectivo son las que se recogen a continuación:

Consejería de Empleo,

Empresa y Trabajo Autónomo 

Servicio Andaluz de Empleo

APELLIDOS Y NOMBRE DNI PUNTUACIÓN ENTREVISTA

Hidalgo-Barquero Estalayo, Raquel Mar ***6896** 59,33

Rubiño Yáñez, Beatriz ***9669** 53,67

Bravo Casero, Marina ***2556** 51,00

Gómez Narváez, Ana María ***7839** 45,00

Luque García, Andrés ***0338** 41,17

Mármol Servian, José Manuel ***1085** 40,17

Rodríguez Adorna, María Rosario ***9536** 32,67

Jiménez Arévalo, Pedro ***1734** 30,83

Galicia Gandulla, Tomás ***0135** 24,00 *

Vidales Florido, Remedios ***5441** 16,50 *

Barrientos González, Francisco ***1572** No presentado

Peromingo Méndez, Alicia ***6867** No presentado

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN FINAL

Hidalgo-Barquero Estalayo, Raquel Mar 24,61 59,33 83,94
Bravo Casero, Marina 26,91 51,00 77,91
Rubiño Yáñez, Beatriz 24,18 53,67 77,85
Gómez Narváez, Ana María 21,79 45,00 66,79
Mármol Servian, José Manuel 25,39 40,17 65,56
Luque García, Andrés 20,04 41,17 61,21
Jiménez Arévalo, Pedro 28,03 30,83 58,86
Rodríguez Adorna, María Rosario 23,47 32,67 56,14

PUNTUACIÓN 
MÉRITOS

PUNTUACIÓN 
ENTREVISTA

MARIA VICTORIA MARTIN-LOMEÑA GUERRERO 11/11/2022 PÁGINA 1/2

VERIFICACIÓN BndJAZ856WQ3C774TPT9T5UTQSR5R8 https://ws050.juntadeandalucia.es:443/verificarFirma/

https://ws050.juntadeandalucia.es:443/verificarFirma/code/BndJAZ856WQ3C774TPT9T5UTQSR5R8


En este contexto, esta Dirección Gerencia, en ejercicio de las competencias que tiene asignadas,

R E S U E L V E

Adjudicar el puesto de trabajo convocado según la siguiente relación:

Persona seleccionada:

Apellidos, Nombre ***DNI**
Puntuación Valoración

Méritos
Puntuación
Entrevista

Puntuación
Final

HIDALGO-BARQUERO ESTALAYO, RAQUEL MAR ***6896** 24,61 59,33 83,94

Persona suplente:

Apellidos, Nombre ***DNI**
Puntuación Valoración

Méritos
Puntuación
Entrevista

Puntuación
Final

BRAVO CASERO, MARINA ***9669** 26,91 51 77,91

En Sevilla, a la fecha de la firma. La Directora-Gerente

Consejería de Empleo,

Empresa y Trabajo Autónomo 

Servicio Andaluz de Empleo
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